中 国 疏 浚 协 会
中疏协业便﹝2022﹞18号

关于拟推荐第二十四届中国专利奖项目的公示

根据《国家知识产权局关于评选第二十四届中国专利奖的通知》

申报的要求，经协会组织专家审核，现将协会拟推荐第二十四届中国

专利奖申报项目予以公示，公示期为2022年10月15日至2022年10

月21日。有异议者请于公示期间以电子邮件方式向我协会秘书处提

出，并留下联系地址、邮编、电话及电子邮箱；单位反应情况需加盖

公章，个人反映情况需签署真实姓名。

联系人：叶功照 15728045210

地址：北京市朝阳区西坝河西里28号英特公寓C2-603（秘书处）

邮编：100028

电子邮箱:zgsjxh2013@163.com

附件：拟推荐第二十四届中国专利奖项目名单

中国疏浚协会

2022年10月14日

附件

拟推荐第二十四届中国专利奖项目名单

排名 专利号 专利名称 专利权人
1 ZL202010394198.1 一种用于管网排口病毒防控及净水除臭的封闭式处理方法 上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司
2 ZL201710171392.1 一种地聚合物类软土胶结剂及其制备方法 武汉二航路桥特种工程有限责任公司
3 ZL201410686146.6 深海海底电缆收放装置底座安装方法 中船黄埔文冲船舶有限公司